Considerando que se  inicio el expediente y realizada la tramitación establecida en la normativa aplicable, que ha

quedado plasmada mediante la incorporación de la siguiente documentación:

-Informe de los Servicios Técnicos de fecha 10 de marzo de 2025, sobre la viabilidad y valoración del

suelo por importe de UN MILLÓN CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS CINCUENTA

Y CINCO CON NUEVE CÉNTIMOS DE EURO (1.164.555,09 €).

-Informe jurídico sobre la legislación aplicable y procedimiento a seguir, de fecha 17 de marzo de 2025.

-Certificado del Inventario de bienes.

-Certificado del Registro de la Propiedad.

-Pliegos de Condiciones de la subasta para la constitución de un derecho de superficie sobre la Parcela

[...]

Adjudicar la constitución del derecho de superficie sobre el inmueble descrito en los antecedentes en

las condiciones que figuran en su oferta y las que se detallan en el Pliego de Condiciones a:

LICITADOR OFERTA

CHARGING  TOGHETER  S.L  con  CIF

B13938378

TREINTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS UNO CON CERO

EUROS AL AÑO (39.201,00 euros/año).

SEGUNDO. La  adjudicación  quedará  condicionada  a  la  presentación  por  el  interesado  de  la  siguiente

documentación técnica y que deberá ser aprobada por el órgano competente del Ayuntamiento, de conformidad

con la Clausula Sexta del Pliego de Condiciones Particulares que regula las “Condiciones de la Constitución del